
Spielbezirk D - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 410019  Gruppe Meisterschaft Männer

Datum 18.01.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SV Jahn Bad Freienwalde II

Spielort Kurstadt-Sporthalle  Gastmannschaft HSG Schlaubetal-Odervorland II

 

Heimmannschaft

SV Jahn Bad Freienwalde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reiner, Kevin - -

2 Schiele, Moritz - - 1

3 Simon, Kevin - - 1

5 Seyfarth, Arthur - -

6 Schröder, Finn - -

7 Rasch, Jannik - - 2

8 Böse, Paul - - 8 1/1

9 Hundrieser, Oliver - - 11 1/2 19:59

10 Gollung, Louis - - 1

13 Kucherenko, Vladyslav - - 1

17 Galle, Nick - - 1 18:08 44:21

22 Runge, Esben - - 1

50 Will, Niclas - -

A Schwadke, Enrico - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:46

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:07

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schlaubetal-Odervorland II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Nadolle, Kevin - - 2

4 Lusansky, Florian - -

5 Harz, Eddi - -

7 Zöllner, Justin - -

10 Pfaffe, Stefan - - 6 1/2

12 Hugler, Danny - -

16 Schmidt, Max-Andre - - 2

23 Radke, Jonas - - 5 1/3

33 Schotte, Konrad - - 1

46 Krüger, Oliver - - 2 33:09

71 Pulvirenti, Justin - -

90 Stalla, Matthias - - 3 46:43

96 Zimmer, Odin - - 2

A Firniß, Frank - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 42:22

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wallner, Uwe - - - - -

Zeitn. Schüler, Norbert - - - - -

Sek. Schaffrath, Torsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Jahn Bad Freienwalde II

Ergebnis 27:23 (14:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 8 Böse, Paul

Heim 02:22 2:0 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Gast 03:26 2:1 Tor 90 Stalla, Matthias

Gast 04:52 2:2 7m mit Tor 10 Pfaffe, Stefan

Gast 05:30 2:3 Tor 23 Radke, Jonas

Heim 06:13 3:3 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Gast 07:12 3:4 Tor 10 Pfaffe, Stefan

Heim 07:39 4:4 Tor 8 Böse, Paul

Gast 08:27 4:4 7m ohne Tor 10 Pfaffe, Stefan

Heim 09:10 5:4 Tor 8 Böse, Paul

Gast 11:26 5:5 Tor 10 Pfaffe, Stefan

Heim 14:13 6:5 Tor 22 Runge, Esben

Gast 14:24 6:6 Tor 90 Stalla, Matthias

Gast 15:16 6:7 Tor 90 Stalla, Matthias

Heim 16:21 7:7 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Heim 17:40 8:7 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Gast 18:01 8:8 Tor 23 Radke, Jonas

Heim 18:08 Verwarnung 17 Galle, Nick

Heim 19:36 9:8 Tor 10 Gollung, Louis

Heim 19:59 Verwarnung 9 Hundrieser, Oliver

Gast 20:10 9:9 Tor 23 Radke, Jonas

Heim 20:39 10:9 Tor 2 Schiele, Moritz

Gast 20:51 10:10 Tor 46 Krüger, Oliver

Heim 21:22 11:10 Tor 7 Rasch, Jannik

Gast 21:45 11:11 Tor 2 Nadolle, Kevin

Heim 22:13 12:11 Tor 7 Rasch, Jannik

Gast 22:28 12:12 Tor 2 Nadolle, Kevin

Gast 26:34 12:12 7m ohne Tor 23 Radke, Jonas

26:46 Auszeit Heim

Heim 28:15 13:12 Tor 8 Böse, Paul

Gast 28:38 13:13 Tor 16 Schmidt, Max-Andre

Heim 29:44 14:13 7m mit Tor 9 Hundrieser, Oliver

Gast 30:00 14:14 Tor 10 Pfaffe, Stefan

Heim 32:20 15:14 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Gast 32:41 15:15 Tor 16 Schmidt, Max-Andre

Gast 33:09 2 Minuten 46 Krüger, Oliver

Gast 33:56 15:16 Tor 10 Pfaffe, Stefan

Heim 34:17 16:16 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Heim 37:42 17:16 Tor 8 Böse, Paul

Gast 38:30 17:17 Tor 46 Krüger, Oliver

Heim 39:14 18:17 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Heim 40:42 18:17 7m ohne Tor 9 Hundrieser, Oliver

Heim 40:46 19:17 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Heim 41:17 20:17 Tor 8 Böse, Paul

42:22 Auszeit Gast

Heim 43:00 21:17 Tor 13 Kucherenko, Vladyslav

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:21 2 Minuten 17 Galle, Nick

Gast 44:35 21:18 Tor 33 Schotte, Konrad

Gast 46:43 2 Minuten 90 Stalla, Matthias

Heim 46:46 22:18 7m mit Tor 8 Böse, Paul

Gast 48:04 22:19 Tor 10 Pfaffe, Stefan

Heim 48:36 23:19 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Heim 50:06 24:19 Tor 9 Hundrieser, Oliver

Gast 51:01 24:20 Tor 96 Zimmer, Odin

51:07 Auszeit Heim

Heim 52:08 25:20 Tor 17 Galle, Nick

Gast 53:50 25:21 Tor 23 Radke, Jonas

Gast 55:12 25:22 7m mit Tor 23 Radke, Jonas

Heim 55:41 26:22 Tor 8 Böse, Paul

Gast 56:37 26:22 7m ohne Tor 23 Radke, Jonas

Gast 57:54 26:23 Tor 96 Zimmer, Odin

Heim 59:26 27:23 Tor 3 Simon, Kevin

nu.Dokument 011e, erstellt am 15.12.2025 22:30 | Seite 3


